que post tanta paupertas subditorum,  
tantaque rerum omnium penuria es-  
ser, ut qui vel maxime inde ditati sibi  
videbantur, aliam quoque substantiam,  
meliore titulo partam, juxta &  
cum sacris opibus evanuisse, sero tan-  
dem animadverterent. Ex diversis  
*Anglic. rerum script.*

*Paupertas  
Renig.*

*Gervicus  
Abbas con-  
tra Hare-  
ticos.*

Jterum Gerwicus Weingartensis  
Abbas celebrandus, qui in annos sin-  
gulos, non singulis solum, sed pluri-  
mis & singularibus meritis esset com-  
mendandus: cuius alia inter hoc longè  
maximum, quod cum longè latèque  
Germaniam pestilentissima Hæresum  
lues, incredibili cum incommodo Rei  
Catholicae, & nobilissimam etiam Im-  
perij provinciarum Sueviam invafis-  
set, Gerwicum non ab hujus solum  
modo maxima parte tantam pestem  
felicissime avertisse, sed & Imperio  
atque Imperatori Augusto optimè con-  
fidentem, plurimas passim urbes, op-  
pida, atque subiectas ijsdem Ditiones  
in fide & officio continuasse, mox ab  
Cæsare Legatum, Fidelitatis sacramen-  
tum ejusdem nomine exegisse. Ipso  
hoc etiam anno Gerwicus idem, in  
publica ac solemani Festi CORPORA  
Christi Procesione, circumtulit supre-  
mâ vice, in inclinante jam, imo mer-  
sâ Hæresum abominatione, Ulmensi  
Urbe Venerabile, & sacro sanctum  
Christi Domini Corporis Sacramen-  
tum, præsente & comitante Cæsare.  
Ut merito obstupescat, qui inter tan-  
tam juratissimorum Romanæ Eccle-  
siae hostium multitudinem, unius vi-  
ri Monachi constantiam, & professio-  
nem tam manifestam Fidei, tam pul-  
chro exemplo, tam publicâ videat, seu  
reminiscatur. Ex monim. Weingart. &c.  
& Annal. nostr. Benedict.

*Ultima Festa  
SS. Corpo-  
ris Chri-  
stii  
ultima fa-  
lemnitatis.*

*Joannes  
Abbas  
Werthe-  
mense.*

Extinguitur hoc anno singulare Re-  
gularis Vita exemplar & sacrae Refor-  
mationis promotor Joannes de Grö-  
ninga Abbas Werthehenensis, Präfus per  
omnia magnificus qui magnō bono  
publico, pontem lapideum magna artis,  
molis & sumptuum Ruræ fluvio  
imposuit, studia promovit, insignem  
Bibliothecam struxit, & magno libro-  
rum thesauro auxit, Basilicam mirè  
exornavit, & immortale sui desideri-  
um post se reliquit. Mortuus 7. Ju-  
lij & in medio Chori ante Altare ma-  
jus conditus.

I E S U